[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	-

	INTERESSADO
	Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas – CAU/AL

	ASSUNTO
	Aprovar pauta de reunião da 134ª Plenária do CAU/AL

	DELIBERAÇÃO N° 012-2024 CONSELHO DIRETOR-CAU/AL

CONSELHO DIRETOR – CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no uso das competências que lhe conferem o Art. 154 do Regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe;

DELIBERA:
1 – Aprovar a Pauta da 134ª Plenária do CAU-AL com a inclusão dos itens:
[1] Projeto de funcionamento de representação do CAU/AL em Arapiraca (COPAF);
[2] Comissão de Licitações, Agente de Contratações e Gratificação (COPAF, Presidência);
[3] Proposta de criação de uma Central de Compras nacional a ser encaminhada para discussão no Fórum de Presidentes no mês de julho/2024;
[4] Execução do Planejamento Estratégico do CAU/AL para o período 2024-2026.

Com 02 votos favoráveis dos Conselheiros Sofia Campos Christopoulos e Margíria Mércia Carvalho Oliveira França.

Maceió-AL, 12 de junho de 2024.

	GERALDO MAJELA GAUDÊNCIO FARIA
	[bookmark: _Hlk157008059]MARGÍRIA MÉRCIA CARVALHO OLIVEIRA FRANÇA

	Coordenador

	Membro

	SOFIA CAMPOS CHRISTOPOULOS

	Membro

[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26